BEM:  SHINERAY/50Q. Ano/modelo: 2022/2022. Cor: Vermelha. Combustível: Gasolina. 
Placa: CUI3B98. Renavam: 01302136760. Endereço: R. Sônia Tereza Magnusson Guizo, 
146 - Parque Res. Indaiá, Indaiatuba - SP, 13331-255. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 6.977,27 (seis mil novecentos e setenta e sete reais e vinte 
e sete centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 2.504,38 (dois mil quinhentos e quatro reais e trinta e oito centavos), 
atualizado em mai/25. 
Débito de IPVA: R$ 585,62 (quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos), 
atualizado em out/2025.  
Débito Adm (Multa): Não há.   
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Renajud – Penhora e 
Transferência.  

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados até